benoBa EneHa BagnMmoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLeHKM

086/2023-2 YO benosa EneHa BagnmMoBHa
088/2023-1 YO benoBa EneHa BagnmMoBHa
089/2023-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
091/2023-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
092/2023-2 4ro benosa EneHa BagnmosHa
093/2023-2 Yo benosa EneHa BagumoBHa
094/2023-1 4o benosa EneHa BagnmosHa
095/2023-1 4Mo benosa EneHa BagnmosHa
096/2023-1 YO benoBa EneHa BagnMmoBHa
097/2023-1 YO benoBa EneHa BagnmoBHa
098/2023-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa
099/2023-1 YMoO benosa EneHa BagumoBHa
100/2023-1 YO benoBa EneHa BagnmMoBHa
101/2023-1 YO benoBa EneHa BagnmoBHa
102/2023-2 YO benoBa EneHa BagnmMoBHa
103/2023-2 YO benosa EneHa BagumoBHa
104/2023-1 YO benoBa EneHa BagnmMoBHa
105/2023-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
106/2023-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
107/2023-2 4ro benosa EneHa BagumosHa
108/2023-1 Yo benosa EneHa BagnumoBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

05.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

08.09.2023

CBepeHun

BenoBa EneHa BagnmoBHa

001787
11.12.2007
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpeacTBo
KBapTupa PbiHO4YHaA
XKunas
PbiHOYHaA
HeABMXMMOCTb
KeapTupa PbiHOYHaA
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpeacTBo
Opyxune PbIHOYHasA
3eMenbHbIN PLIHOYHAS
y4acToK
KeapTupa PbIHOYHas
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHaA
y4acToK
KBapTupa PbiHOYHas
3eMebHbIN PLIHOYHAS
y4acToK
KBapTupa PblHOYHas
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHas
y4acToK
XKunas
PbiHOYHaA
HeABMKMMOCTb
TpaHCnopTH
PaHCnopTHoe PblHOYHasa
CpeacTBo
TpaHCcnopTHoe
P P PbiHOYHaA
CpeacTBo
Hensnxumoe PblHOYHasn
MMYLLLECTBO
Hensnxunmoe
PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
KeapTupa PbiHOYHaA
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpencTBo
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA

nmvyuecTso

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



109/2023-1

113/2023-1

114/2023-1

115/2023-1

116/2023-1

117/2023-1

079-1/2023-1

081-1/2023-1

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

Yo benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BagnmMoBHa

YMoO benosa EneHa BagumoBHa

YO benosa EneHa BagumoBHa

YO benoBa EneHa BagnmMoBHa

YO benoBa EneHa BagnmoBHa

YO benosa EneHa BagnmMoBHa

04.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

04.07.2023

05.07.2023

Xunasa
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

3eMesbHbI
y4yacTokK

XKunas
HeABUXXMMOCTb

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Белова Елена Вадимовна

