

Белова Елена Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Елена Вадимовна			
Номер в реестре членов РОО		001787			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
086/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	04.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
088/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
089/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.07.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
091/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
092/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
093/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	05.08.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
094/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	15.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
095/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
096/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
097/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
098/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	18.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
099/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	24.08.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
105/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	01.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	08.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

109/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	04.09.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
113/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	06.09.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
114/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
115/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.09.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
116/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
079-1/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	04.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
081-1/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	05.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости